
 
 

UCHWAŁA NR LIX/522/2024 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2024 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2024 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 4.686.519,00 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 5.103.147,00,00 zł. 

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 416.628,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2024 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 5.525.077,16 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 5.106.407,16 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 418.670,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2024 Nr LVI/489/2023 Rady Gminy Lubień z dnia 20 grudnia 
2023 roku (z póżn.zm): 

a) dotychczasowy § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
13.157.877,25 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 
675.156,33 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2516



2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
8.482.720,92 zł. 

3) kredytu w wysokości 4.000.000 zł, 

b) dotychczasowy § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 13.157.877,25 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu ujętych w § 1 i 2 niniejszej uchwały wyodrębnia się zmiany 
dotyczące dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 5. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2516



Dział

600

758

801

900

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 2 850,00 37 850,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących                                                                      

Zaopatrzenie w kompostowniki

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 1 369 239,00 1 369 239,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 685 768,00 0,00 35 850,00 2 721 618,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 621 396,00 0,00 2 752 824,00 32 374 220,00

Oświata i wychowanie 1 715 213,31 0,00 1 369 239,00 3 084 452,31

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                                                                                            

1) Remont drogi gminnej 540178K w km od 3+027,00 do km 

3+345,00 w m. Lubień - 366.579 zł,                                                                                     

2) Remont drogi gminnej Krzeczów Burmistrzowa nr K540163 

odc. I od km 0+090 do km 0+420, odc. II od 0+550 do 1+160 w m. 

Krzeczów - 523.985 zł.                                                                                               

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

0,00 0,00 890 564,00 890 564,00

Różne rozliczenia 30 028 805,00 0,00 2 752 824,00 32 781 629,00

bieżące

Transport i łączność 75 000,00 0,00 890 564,00 965 564,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/522/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 22 marca 2024 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2516



921

926

600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 159 628,99 -416 628,00 0,00 2 743 000,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 053 628,99 -416 628,00 0,00 2 637 000,99

Ogółem: 66 114 361,50 -416 628,00 5 103 147,00 70 800 880,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                                                                            

Przebudowa drogi gminnej Nr 540178K od km 1+557 do km 

2+467 w m. Lubień PROW

2 431 782,99 -416 628,00 0,00 2 015 154,99

majątkowe razem: 16 620 875,48 -416 628,00 0,00 16 204 247,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

106 000,00 0,00 0,00 106 000,00

majątkowe

Transport i łączność 2 476 182,99 -416 628,00 0,00 2 059 554,99

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących                                                                                                                       

Już pływam

0,00 0,00 23 920,00 23 920,00

bieżące razem: 49 493 486,02 0,00 5 103 147,00 54 596 633,02

Kultura fizyczna 0,00 0,00 39 670,00 39 670,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 0,00 15 750,00 15 750,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących                                                                          

Małopolskie świetlice wiejskie 2024

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2516



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

11 346 885,93 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 249 385,93 11 249 385,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 385 885,93 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 249 385,93 11 249 385,93 0,00

434 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/522/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 22 marca 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2516



65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 042 197,80 2 447 397,80 2 447 397,80 0,00 2 447 397,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 800,00 3 594 800,00 0,00

-455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 000,00 -455 000,00 0,00

2 087 693,16 1 332 693,16 1 332 693,16 0,00 1 332 693,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

7 674 890,96 3 780 090,96 3 780 090,96 0,00 3 780 090,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894 800,00 3 894 800,00 0,00

155 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 400,00 155 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

455 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00

155 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 400,00 155 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

455 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)           

Budowa przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej K1625 Tenczyn-

Glisne-Mszana Dolna w 

rejonie Kościoła w 

miejscowości Tenczyn
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 2 395 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 395 400,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2516



4 753 797,80 1 903 397,80 1 903 397,80 0,00 1 903 397,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 400,00 2 850 400,00 0,00

-455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 000,00 -455 000,00 0,00

1 267 577,09 1 267 577,09 1 267 577,09 0,00 1 267 577,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 566 374,89 3 170 974,89 3 170 974,89 0,00 3 170 974,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 400,00 2 395 400,00 0,00

1 903 397,80 1 903 397,80 1 903 397,80 0,00 1 903 397,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 577,09 1 267 577,09 1 267 577,09 0,00 1 267 577,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170 974,89 3 170 974,89 3 170 974,89 0,00 3 170 974,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00

-455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 000,00 -455 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 116,07 65 116,07 65 116,07 0,00 65 116,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00

1 464 116,07 505 116,07 505 116,07 0,00 505 116,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 000,00 959 000,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 116,07 65 116,07 65 116,07 0,00 65 116,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 116,07 505 116,07 505 116,07 0,00 505 116,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                

Remont dróg gminnych na 

terenie gminy Lubień

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 2 395 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 395 400,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2516



504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00

959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 000,00 959 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 150,00 23 150,00 23 150,00 0,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 532 867,69 6 717 997,11 6 415 567,11 5 379 677,11 1 035 890,00 0,00 175 500,00 126 930,00 0,00 0,00 814 870,58 814 870,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 555 867,69 6 740 997,11 6 438 567,11 5 379 677,11 1 058 890,00 0,00 175 500,00 126 930,00 0,00 0,00 814 870,58 814 870,58 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 764 870,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 764 870,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                

Remont dróg gminnych na 

terenie gminy Lubień

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2516



4 863 398,11 4 813 398,11 4 793 398,11 4 208 898,11 584 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 877 398,11 4 827 398,11 4 807 398,11 4 208 898,11 598 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

584 500,00 584 500,00 584 500,00 0,00 584 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 500,00 598 500,00 598 500,00 0,00 598 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 400,58 466 530,00 339 600,00 133 600,00 206 000,00 0,00 0,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 900,58 467 030,00 340 100,00 133 600,00 206 500,00 0,00 0,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 764 870,58 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 764 870,58 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2516



206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 290,00 225 290,00 182 290,00 32 600,00 149 690,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

732 990,00 264 990,00 221 990,00 32 600,00 189 390,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

601 290,00 201 290,00 158 290,00 32 600,00 125 690,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

688 990,00 240 990,00 197 990,00 32 600,00 165 390,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                      

Dofinansowanie do zakupu 

radiowozu Policja 

Myślenice
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2516



125 690,00 125 690,00 125 690,00 0,00 125 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 390,00 165 390,00 165 390,00 0,00 165 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00

865 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

865 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75818

Rezerwy ogólne i celowe - 

środki do dyspozycji 

jednostek pomocniczych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                         

Prace remontowe w 

remizie OSP w m. Tenczyn

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2516



29 231 239,43 27 403 219,43 25 230 774,43 19 304 964,43 5 925 810,00 1 195 071,00 977 374,00 0,00 0,00 0,00 1 828 020,00 1 828 020,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609 239,00 3 584 239,00 3 584 239,00 3 584 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

32 840 478,43 30 987 458,43 28 815 013,43 22 889 203,43 5 925 810,00 1 195 071,00 977 374,00 0,00 0,00 0,00 1 853 020,00 1 853 020,00 0,00

15 818 251,96 15 741 251,96 15 104 951,96 12 819 851,96 2 285 100,00 0,00 636 300,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 239,00 2 804 239,00 2 804 239,00 2 804 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

18 647 490,96 18 545 490,96 17 909 190,96 15 624 090,96 2 285 100,00 0,00 636 300,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

12 819 851,96 12 819 851,96 12 819 851,96 12 819 851,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804 239,00 2 804 239,00 2 804 239,00 2 804 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 624 090,96 15 624 090,96 15 624 090,96 15 624 090,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

7 676 499,47 5 925 479,47 4 797 749,47 3 973 917,47 823 832,00 941 830,00 185 900,00 0,00 0,00 0,00 1 751 020,00 1 751 020,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 000,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 456 499,47 6 705 479,47 5 577 749,47 4 753 917,47 823 832,00 941 830,00 185 900,00 0,00 0,00 0,00 1 751 020,00 1 751 020,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                 

Zakup instrumentu 

muzycznego dla SP w 

Skomielnej Białej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2516



3 973 917,47 3 973 917,47 3 973 917,47 3 973 917,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 000,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753 917,47 4 753 917,47 4 753 917,47 4 753 917,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 899,00 2 546 899,00 2 058 944,00 1 038 599,00 1 020 345,00 10 000,00 477 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 049,00 2 547 049,00 2 059 094,00 1 038 749,00 1 020 345,00 10 000,00 477 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 800,00 1 113 800,00 1 111 800,00 1 028 400,00 83 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 950,00 1 113 950,00 1 111 950,00 1 028 550,00 83 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 400,00 1 028 400,00 1 028 400,00 1 028 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 550,00 1 028 550,00 1 028 550,00 1 028 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678 666,89 3 635 833,83 3 635 333,83 267 500,00 3 367 833,83 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 042 833,06 2 042 833,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 265,00 43 265,00 43 265,00 2 625,00 40 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 721 931,89 3 679 098,83 3 678 598,83 270 125,00 3 408 473,83 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 042 833,06 2 042 833,06 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2516



2 161 233,06 158 400,00 158 400,00 127 600,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 833,06 2 002 833,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325,00 3 325,00 3 325,00 2 625,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 558,06 161 725,00 161 725,00 130 225,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 833,06 2 002 833,06 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 600,00 127 600,00 127 600,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 625,00 2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 225,00 130 225,00 130 225,00 130 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 940,00 474 940,00 474 940,00 0,00 474 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 940,00 474 940,00 474 940,00 0,00 474 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2516



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 900,00 1 343 500,00 80 000,00 0,00 80 000,00 1 248 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 479 400,00 479 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 200,00 1 387 800,00 92 300,00 0,00 92 300,00 1 280 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 479 400,00 479 400,00 0,00

763 500,00 763 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 500,00 793 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 500,00 748 500,00 0,00 0,00 0,00 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 500,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2516



500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 400,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 400,00 479 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 700,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 400,00 479 400,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737 831,30 245 740,00 125 740,00 46 300,00 79 440,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 091,30 2 492 091,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 580,00 77 910,00 77 910,00 12 600,00 65 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00

2 851 411,30 323 650,00 203 650,00 58 900,00 144 750,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 761,30 2 527 761,30 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2516



2 524 091,30 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 091,30 2 492 091,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00

2 559 761,30 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 761,30 2 527 761,30 0,00

2 492 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 091,30 2 492 091,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00

2 527 761,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 761,30 2 527 761,30 0,00

213 740,00 213 740,00 93 740,00 46 300,00 47 440,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 910,00 77 910,00 77 910,00 12 600,00 65 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 650,00 291 650,00 171 650,00 58 900,00 112 750,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 440,00 47 440,00 47 440,00 0,00 47 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 310,00 65 310,00 65 310,00 0,00 65 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 750,00 112 750,00 112 750,00 0,00 112 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300,00 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 900,00 58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                          

Modernizacja boiska 

sportowego 

pełnowymiarowego w 

miejscowości Lubień 

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2516



78 433 680,59 50 903 969,72 42 359 579,72 26 988 151,54 15 371 428,18 2 600 021,00 5 607 439,00 126 930,00 0,00 210 000,00 27 529 710,87 27 529 710,87 0,00

-555 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 000,00 -455 000,00 0,00

6 080 077,16 5 206 407,16 5 174 407,16 3 599 614,00 1 574 793,16 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 670,00 873 670,00 0,00

83 958 757,75 56 010 376,88 47 433 986,88 30 587 765,54 16 846 221,34 2 632 021,00 5 607 439,00 126 930,00 0,00 210 000,00 27 948 380,87 27 948 380,87 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 160 270,58 0,00

przed zmianą 3 160 270,58 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2516



Lp. N a z w a K w o t a

1. Planowane dochody w roku 2024 70 800 880,50

2. Planowane wydatki w roku 2024 83 958 757,75

3. Wynik ( różnica 1 – 2) -13 157 877,25

Finansowanie deficytu (przychody - rozchody) 13 157 877,25

I Przychody budżetu gminy 13 157 877,25

1.
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
8 482 720,92

2.

przychody j.s.t z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

675 156,33

3. Kredyty  4 000 000,00

II Rozchody budżetu gminy 0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/522/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 22 marca 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2516



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

przed zmianą 44 400,00 0,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

po zmianach 44 400,00 0,00 44 400,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00

przed zmianą 44 400,00 0,00 44 400,00 110 850,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 66 450,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

po zmianach 44 400,00 0,00 44 400,00 410 850,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 66 450,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00

300 000,00

Wydatki razem:

344 400,00

44 400,00

0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

344 400,00

44 400,00

0,00

300 000,00

300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

344 400,00

44 400,00

0,00

600 Transport i łączność

344 400,00

44 400,00

0,00

300 000,00

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

Wydatki 

majątkowe

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/522/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 22 marca 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024 związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2516



Dział
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

600 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

921 32 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00

2 000,00 0,00

2 000,00

332 000,00 0,00

w tym: 

Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu 

60014 Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Zmiana

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

32 000,00

300 000,00

Razem:

dotacje o charakterze bieżącym

dotacje o charakterze majątkowym

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/522/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 22 marca 2024 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2516



Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

K1625 Tenczyn-Glisne-Mszana Dolna w rejonie Kościoła 

w miejscowości Tenczyn

Drogi publiczne gminne

Remont dróg gminnych na terenie gminy Lubień

Drogi wewnetrzne

Remont dróg gminnych na terenie gminy Lubień

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Dofinansowanie do zakupu radiowozu Policja Myślenice

Ochotnicze straże pożarne

Prece remontowe w remizie OSP w m. Tenczyn

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup instrumentu muzycznego dla SP w Skomielnej 

Białej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Modernizacja boiska sportowego pełnowymiarowego w 

miejscowości Lubień

UWAGA:

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)     

M1IUZ - inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

M1IWL 35 670,00

Razem: 418 670,00

926 35 670,00

92601 35 670,00

80101 25 000,00

M1IWL 25 000,00

M1IWL 48 000,00

801 25 000,00

M1IWL 10 000,00

75412 48 000,00

754 58 000,00

75405 10 000,00

60017 455 000,00

M1IWL 455 000,00

60016 -455 000,00

M1IWL -455 000,00

60014 300 000,00

M1IWL 300 000,00

600 300 000,00

Dział Rozdział Grupa Zmiana

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/522/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 22 marca 2024 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2516


	UCHWAŁA NR LIX/522/2024 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 3


	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok  2024
	Zalacznik 4 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024 związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego.
	Zalacznik 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku.
	Zalacznik 6 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2024


		2024-04-03T13:42:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




